
ЧОУ ДО «Автошкола «Форсаж»
655150, Россия, Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Монтажников, 9-1, 

ИНН 19036000219, ОГРН 1141900000131

Приказ №

О стоимости обучения в автошколе

В целях реализации нормативного локального акта «Положение об оказании 
платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательной программе профессиональной 
подготовки водителей транспортных средств категории «В» с 01.06.2024 года:
• Учебный класс: г. Абакан, ул. Советская, 75-301 - 30 000 (тридцать тысяч) 

рублей;*
• Учебный класс: г. Абакан, ул. Некрасова, 41- 236Н - 30 000 (тридцать тысяч) 

рублей;*
• Учебный класс: г. Черногорск, пр-кт Космонавтов,35/1-305 - 28 000 (двадцать 

восемь тысяч) рублей.*

* затраты на ГСМ в стоимость не входит.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Кяреск А.В.


